
Р Е Ш Е Н И Е 

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК  

 

от 28 июля 2009 года        № 256 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы  органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

 

 

В целях приведения правовых актов представительного органа 

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции Федерального закона от  7 мая 2009 года            

№90-ФЗ), Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года №280-ФЗ), Законом Краснодарского края от                 

8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 

крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 2 марта 2009 года             

№1705-КЗ), статьями 7, 51, 63, 67 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт 

Геленджик  р е ш и л а: 

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального 

образования город-курорт Геленджик (прилагается). 

2.  Признать утратившими силу пункт 3 решения Совета народных 

депутатов города-курорта Геленджик от  26 июля 2004 года №320 «Об 

утверждении Реестра выборных муниципальных должностей и 

муниципальных должностей муниципальной службы органов местного 

самоуправления города-курорта Геленджик, Положения о порядке 

проведения квалификационного экзамена и аттестации муниципальных 

служащих органов местного самоуправления города-курорта Геленджик, 

Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления города-курорта 

Геленджик, Положения о порядке ведения личного дела муниципального 

служащего органов местного самоуправления города-курорта Геленджик» и 

приложение № 3 к данному решению. 

3.  Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии  Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по правовым вопросам Д.А. Попандопуло. 

5.  Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                   В.А. Хрестин 

 

 


